2020 年３月５日

株 主 各 位

大阪市北区同心一丁目６番２３号

株式会社 千趣会

代表取締役社長 梶原 健司

「第 75 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 75期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございま

した。本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイトには、修正後の書類を掲載しております。

記

１. 修正個所

第 75期定時株主総会招集ご通知 17 ページ

事業別概況

 （その他）

２. 修正内容（修正個所に下線を付しています）

【修正前】

（その他）

 子育て支援事業、化粧品の製造販売事業等を行うその他事業の当連結会計年度の売上

高は 18 億 41 百万円（前期比 7.3％増）となりました。営業損失は 60百万円（前期は３

億 11百万円の営業損失）となりました。

【修正後】

（その他）

 子育て支援事業、化粧品の製造販売事業等を行うその他事業の当連結会計年度の売上

高は 18 億 41 百万円（前期比 7.3％増）となりました。営業損失は 60 百万円（前期は

31 百万円の営業損失）となりました。

以上